
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 
phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 
136/TTr-SVHTTDL ngày 15/10/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 553/TTr-SNV ngày 24/11/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập thể và 
06 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức và tham gia Ngày Quốc gia 
Việt Nam tại Triển lãm Thế giới EXPO 2025 Osaka, Kansai, Nhật Bản góp 

phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính, Văn hoá, Thể thao và Du lịch và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, C6. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

2798 27 11

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


2 

 
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025  
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

I. Tập thể 

1. Đội nghệ nhân Cồng chiêng tỉnh Gia Lai trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch. 

2. Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch. 

II. Cá nhân  

1. Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch. 
2. Ông Nguyễn Trọng Hiếu, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch. 
3. Ông Nguyễn Ngọc Long, Giám đốc Nhà hát Ca múa nhạc tổng hợp Đam 

San, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch. 
4. Ông Nguyễn Văn Cảnh, Viên chức Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 

Định thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch. 
5. Nghệ nhân ưu tú Rchơm Tih, Nghệ nhân tự do ở Làng Jut 1, xã Ia Hrung, 

tỉnh Gia Lai. 
6. Nghệ nhân Thưm, Đội trưởng Đội nghệ nhân thôn Pleiku Roh, phường 

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai./. 
 

 


